Index Rerum

- Clericus pro debito ciuili non potest carcerari , vel excommunicari. p.348.n.2
- Clericus quando possit carcerari in Ecclesia. p.63.n.23
- Clericus , qui non habet requisita , & non gaudet priuilegio fori, potest etiam ab Episcopo puniri. p.131. num.70
- Clericus quomodo dicatur concubinarius. p.175.n.44
- Clericus quando debeat manere in carcere laico. p.131. num.70
- Clericus quando presumatur dimisisse habitum animo deferendi. p.130.n.56
- Clericus quando trahat laicum ad forum suum. p.269. num.30
- Clericus quanto tempore debeat habitum reassumere ante delictum. p.230.n.25
- Clericus ratione rei sitæ conuenit coram Iudice Ecclesiastico, vbi res est. p.282.n.12
- Clericus remittitur , & laicus retinetur in foro laico. p.186.n.28
- Clericus remissus potest iterum foro seculari restituui. p.127.n.12
- Clericus reassumens habitum quem dimiserat, recuperat priuilegia clericalia. p.194.n.47
- Clericus si mortua eius vxore reassumat habitum , recuperat omnia priuilegia. p.230.n.25
- Clericus trahit ad suum forum laicum eum turbantem in sua possessione. p.156.n.12
- Clericus volens defendere laicum , tenetur id facere in foro laicorum. p.113.n.119
- Clerici , & Episcopi consensus requiritur ab subeundum onera laicorum. p.355.n.35
- Cognitio supponit facultatem recipiendi probationes. p.65.n.49
- Cognominis identitas datur etiam in diuersis familiis. p.143.n.24
- Coitus vxorati cum soluta est punibilis. p.178.n.76
- Collatio an habeat locum si filia , quæ excluditur ab intestato, succedat ex testamento. p.155.n.29
- Collatio beneficij tanquam de libero non infringitur per superuenientem iurispatronatus possessionem. p.391.n.15
- Collatio beneficij non vitiatur licet postea pronuncietur contra possidentem. p.396.n.93
- Collatio habet locum inter succedentes iure diuerso. p.155.n.28
- Collatores possunt multiplicare titulos beneficiorum. p.222.n.8
- Collecta est onus mistum. p.137.n.22
- Collecta imponitur per æs , & libram. ibid.n.23
- Collecta in quo foro exigatur à Clericis. p.354.n.30
- Collecta imponitur illis , qui iure suo possident. p.137. num.25
- Collecta quando liget Colonos Ecclesiarum. p.140.n.66
- Collecta quando transeat ad Ecclesias,& clericos. p.354. num.25
- Collectarum impositionis tempus attenditur. p.353.n.15
- Collectarum onus spectat ad Dominum,non ad colonum. p.137.n.24
- Collectas quando teneantur soluere bona Ecclesiæ. p.359.n.63
- Collectas an soluere debeant clerici pro bonis acquirendis. p.353.n.16
- Collectæ imponuntur personis pro rebus. p.137.n.21
- Collectæ non possunt imponi clericis etiam ob commune bonum, nisi consulto Papa. p.139.n.53
- Collectæ personales pro rebus, quæ imponantur. p.356. num.41
- Collectari non possunt clerici pro bonis patrimonialibus. p.139.n.53
- Collectari non potest emphyteuta Ecclesiæ, nisi deducto canone, contra Menochium. p.138.n.44
- Collectari non possunt coloni Ecclesiæ , si non est soli- tum. p.138.n.44
- Collectari an possit emphyteuta Ecclesiæ à laicis. p.112. num.108
- Collectans clericos est excommunicatus. p.139.n.52
- Collectatur emphyteuta pro fructibus separatis à solo. ibid.n.47
- Collegiate Canonici tenentur ad residentiam. p.205. num.19
- Coloni Ecclesiarum an teneantur ad Gabellas. p.137. num.15
- Coloni Ecclesiæ pro parte sua sunt laicales. p.138.n.36
- Coloni,& conductores bonorum Ecclesiæ sunt exempti, vbi sic conuentum est cum Ecclesia. ibid.n.37
- Coloni Ecclesiæ , & Clericorum non possunt collectari si nimis grauarentur. ibid.n.38
- Coloni Ecclesiarum sunt exempti,& quando.p.140.n.62
- Coloni Ecclesiarum pro pensionibus non trahuntur ad forum Ecclesiæ. p.269.n.36
- Coloni Ecclesiæ, vel Clerici sunt exempti à iurisdictione laicorum in concernentibus res Ecclesiæ, vel Clericorum. p.287.n.17
- Coloni Ecclesiæ possunt seminare orizam, non obstante statuto. ibid.n.19
- Coloni Ecclesiæ , vel clerici nominando Dominum trahunt causam ad forum Ecclesiæ. ibid.n.20
- Coloni Ecclesiæ sunt de foro laicorum. ibid.n.22
- Coloni Ecclesiæ tenentur ad onera personalia. p.188. num.29
- Coloni Ecclesiæ , & clericorum laici possunt conueniri in foro Ecclesiæ. p.268.n.34
- Coloni Episcopi , & Ecclesiæ non gaudent priuilegio fori. p.128.n.36
- Colonus Ecclesiæ soluens modicam pensionem an possit collectari à laicis. p.112.n.110
- Colonus & conductor non tenentur ad collectas. p.137. num.31
- Colonus non collectatur , si dominus non potest collectari. p.137.n.28
- Colonus non habens interesse probat pro domino.p.379 num.23
- Colonus non sibi , sed domino possidet. ibid.
- Colonus si soluit collectam, repetit à Domino. p.137. n.26
- Colonus soluens collectam non præiudicat domino exempto ignorantie. ibid. n.27
- Color quæsitus de contractu ad contractum quomodo præsumatur. p.53.n.15
- Commendatiæ litteræ quid efficiant , & à quibus efficiantur. p.241.n.20
- Commissarij Apostolici licet non pronunciauerint, tamen non licet alienantibus penitire. p.213.n.48
- Commissarius Apostolicus quomodo procedat stante clausula : *Citatis citandis* , vel *confitto*. p.221.n.2
- Commissarius non potest recedere à forma suæ commissiōnis. p.45.n.24
- Commissarius pinguius adimplendo commissiōnem validè agit. p.47.n.37
- Communi ab opinione quando liceat recedere.p.19.n.79
- Communi ab opinione non est recedendum in iudicando. p.106.n.19
- Communis DD. sententia quæ dicatur. p.19.n.78
- Communis opinio quæ sit vbi non discernitur , quid agendum. ibid. n.80
- Communis res efficitur , si in communis plures cā vtantur. p.100.n.35
- Communitas in materia iurispatronatus dicitur potens, etiam si alioquin sit parua. p.279.n.13
- Compatriota præsumitur scire conditionem alterius. p.39.n.34